

D		3	Svislé a kompletní konstrukce				- 4 181,80 Kč		
	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	1,000	466,00	466,00	CS ÚRS 2024 01	
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm "m.č.26 x m.č. 28"									
30	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	-4,000	480,25 Kč	- 1 921,00 Kč	CS ÚRS 2024 01	
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm "m.č.34" 4 Součet 4,000 4,000									
31	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	-4,000	681,70 Kč	- 2 726,80 Kč	CS ÚRS 2024 01	
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm "m.č.34" 4 Součet 4,000 4,000									
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				222,35 Kč		
		962031023	Bourání příček nebo přízdívky z cihel děrovaných broušených tl přes 100 do 150 mm	m2	1,473	151,00 Kč	222,35 Kč	CS ÚRS 2024 01	
D		997	Přesun sutě				375,94 Kč		
	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,305	674,05	205,46	CS ÚRS 2024 01	
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013151									
	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,305	251,60	76,69	CS ÚRS 2024 01	
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501									
	K	997013609R	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,305	307,70	93,79		
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07									
D		712	Povlakové krytiny				31 515,03		
187R1	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	2,000	510,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01	
188R1	M	62851031	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 70	kus	-2,000	1 054,00	-2 108,00	CS ÚRS 2024 01	
PP prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 70									
189R1	M	62851032	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100	kus	5,000	1 088,00	5 440,00	CS ÚRS 2024 01	
PP prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 100									
190R1	M	62851033	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 125	kus	-1,000	1 283,50	-1 283,50	CS ÚRS 2024 01	
PP prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 125									
197	M	28322064	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená se zvýšenou požární odolností tl 1,5mm	m2	-531,650	329,80	-175 338,17	CS ÚRS 2024 01	
PP folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená se zvýšenou požární odolností tl 1,5mm VV 456.156*1.1655 'Přepočtené koeficientem množství 531.650									

197R1	M	28322065	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená se zvýšenou požární odolností tl 1,8mm	m2	531,650	384,00	204 153,60	CS ÚRS 2024 01
PP VV			fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená se zvýšenou požární odolností tl 1,5mm 456,156*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 531,650					
198R1	K	712363681	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené prostory do betonu	kus	2,000	136,85	273,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií ostatní práce mechanické kotvení kruhového prostupu do podkladu z betonu nebo pórobetonu					
199R1	M	28342012	manžeta těsnící pro prostory hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 72-83	kus	-2,000	132,60	-265,20	CS ÚRS 2024 01
PP			manžeta těsnící pro prostory hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 72-83					
200R1	M	28342013	manžeta těsnící pro prostory hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114	kus	5,000	170,85	854,25	CS ÚRS 2024 01
PP			manžeta těsnící pro prostory hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114					
201R1	M	28342014	manžeta těsnící pro prostory hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	-1,000	211,65	-211,65	CS ÚRS 2024 01
D		713	Izolace tepelné					- 40 931,95 Kč
224	K	713141263	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 240 mm	m2	-386,920	137,70 Kč	- 53 278,88 Kč	
			Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu 380,74-2,25*0,8 378,940 (18,075+6,5+0,875+14,45+15,35+2,7+3,6+18,25)*0,1 7,980 Součet 386,920					
226	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	-27,084	2 414,00 Kč	- 65 380,78 Kč	CS ÚRS 2024 01
			klín izolační spád do 5% EPS 100 - plocha střechy 386,92*0,07 'Přepočtené koeficientem množství 27,084					
226R1	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	27,084	2 915,50 Kč	78 963,40 Kč	CS ÚRS 2024 01
			klín izolační spád do 5% EPS 100 - plocha střechy 386,92*0,07 'Přepočtené koeficientem množství 27,084					
228	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	-2,464	2 915,50 Kč	- 7 183,79 Kč	CS ÚRS 2024 01
			klín izolační spád do 5% EPS 150 - atika 82,125*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,464					
228R1	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	2,464	2 414,00 Kč	5 948,10 Kč	CS ÚRS 2024 01
			klín izolační spád do 5% EPS 150 - atika 82,125*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,464					
D		762	Konstrukce tesařské					42 500,51 Kč
620	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	-46,101	668,10 Kč	- 30 800,08 Kč	CS ÚRS 2024 01
			Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm (19,265+5,78+0,875+15,69+16,59+2,75+3,55+19,32)*0,55 46,101 Součet 46,101					
620R1	K	762361332	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 21 mm	m2	46,101	1 590,00 Kč	73 300,59 Kč	CS ÚRS 2024 01
			Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 18 mm (19,265+5,78+0,875+15,69+16,59+2,75+3,55+19,32)*0,55 46,101 Součet 46,101					
D		766	Konstrukce truhlářské					- 129 924,94 Kč

649	K	766622132R	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-65,083	706,35 Kč	-	45 971,38 Kč	
649R1	K	766622132R	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	36,948	706,35 Kč		26 098,22 Kč	
649R2	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných do v 2,5 m s rámem do zdiva	m2	21,500	710,00 Kč		15 265,00 Kč	CS ÚRS 2024 01
	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných do v 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,300	692,00 Kč		899,60 Kč	CS ÚRS 2024 01
654	M	611RO05	položka O05+	m2	-26,875	7 225,00 Kč	-	194 171,88 Kč	
"spojovací chodba" 5*2,5*2,15					26,875				
654R1	M	61140046	položka O05	m2	21,500	3 410,00 Kč		73 315,00 Kč	CS ÚRS 2024 01
"spojovací chodba" 4*2,5*2,15					21,500				
	M	61140043	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,300	2 880,00 Kč		3 744,00 Kč	CS ÚRS 2024 01
okno m.č. 26 x m.č. 28, 1 300 x 1 000 mm					1,300				
657	M	611RO10	položka O10	m2	-2,520	7 225,00 Kč	-	18 207,00 Kč	
položka O10 1,2*2,1					2,520				
657R1	M	611RO10	položka O10R1	m2	1,800	7 225,00 Kč		13 005,00 Kč	
položka O10 1,2*1,5					1,800				
658	M	611RO11	položka O11	m2	-1,890	7 225,00 Kč	-	13 655,25 Kč	
položka O11 0,9*2,1					1,890				
658R1	M	611RO11	položka O11R1	m2	1,350	7 225,00 Kč		9 753,75 Kč	
položka O11 0,9*1,5					1,350				